
Uchwała Nr 1922/223/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

października 2005 r.

Data opublikowania: 05.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-10-05

Numer

uchwały
1922/223/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zaprojektowania i wykonania zabudowy polskiego

stoiska wraz ze scenografią imprezy „Polski Wieczór” na Międzynarodowych Targach Produkcji Ekologicznej BioFach

2006 w Norymberdze w dniach 16-19 lutego 2006 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 18 i 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie zabudowy

polskiego stoiska wraz ze scenografią imprezy „Polski Wieczór” na Międzynarodowych Targach Produkcji Ekologicznej BioFach

2006 w Norymberdze w dniach 16-19 lutego 2006 roku, o wartości szacunkowej 655.738 zł, w trybie negocjacji z ogłoszeniem

– procedura przyspieszona.

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, do wysokości 800.000 zł zaplanowana została w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2005 - przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20

grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8,

poz. 231), w dziale 010, rozdziale 01018, § 4300 i pochodzić będzie z dochodów własnych.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) przewodniczący Komisji: Krzysztof Strachota-Osiński - Kierownik Biura Zamówień Publicznych Departamentu Organizacji i

Nadzoru Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

2) sekretarz Komisji: Anna Siennicka - Biura Zamówień Publicznych Departamentu Organizacji i Nadzoru Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

3) członek Komisji: Robert Kuźanik – architekt w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego;

4) członek Komisji: Jerzy Antoni Sobociński - Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

5) członek Komisji: Mariusz Ładziak – Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego;

6) członek Komisji: Jadwiga Maj - Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego.

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzen

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


